嘉兴市公共交通有限公司2021年轻量化纯电动公交车采购中标公示
本项目已于2021年7月14日09时30分在嘉兴市公共资源交易中心三楼开标室开标。经本项目评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人（见下表），现予以公示。
	项目名称
	嘉兴市公共交通有限公司2021年轻量化纯电动公交车采购
	招标方式
	公开招标

	招标单位
	嘉兴市公共交通有限公司

	招标代理
	大地工程咨询有限公司

	采购范围
	根据2021年嘉兴市公共交通有限公司工作计划，经嘉兴市公路与运输管理中心关于同意嘉兴市公共交通有限公司采购公交车辆的批复（嘉公运[2021]15号），拟采购18辆10.5米系列轻量化纯电动公交车。

	质量目标
	合格并符合国家相关的客运车辆技术规范要求

	交货期
	签订合同后35个日历天内

	中标候选人
	嘉兴德毅新材料有限公司

	中标候选人排序
	第一名

	投标报价（元）
	小写：23040000元

大写：贰仟叁佰零肆万元整

	开标时间
	2021年7月14日上午09:30

	公示时间
	2021年7月15日至2021年7月19日

	备注
	/